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Actic Group AB presenterar uppdaterade 
finansiella mål
Actics ledning och styrelse har gjort en genomlysning av de finansiella mål som 
formulerades i samband med börsintroduktionen 2017.

”Actic har under de senaste åren arbetat med att optimera anläggningsportföljen och utveckla 
produkterbjudandet. Vidare har vi under 2024 ökat vårt strategiska fokus till vår sim- och 
badprodukt där vi ser potential i att driva fler simhallar i samarbeten med kommuner. Actic står 

, rustat för tillväxt och jag ser därför en uppdatering av våra finansiella mål som ett naturligt steg”
säger Niklas Johansson, VD för Actic Group AB.

Actics uppdaterade finansiella mål:

Årlig omsättningstillväxt över en konjunkturcykel om 7 procent
Justerad EBITDA-marginal om 15 procent över en konjunkturcykel före effekter från IFRS 
16
Förhållandet mellan nettoskuld och justerad EBITDA under 2,5x på medellång sikt, före 
effekter från IFRS 16.

Tidigare finansiella mål:

Genomsnittlig årlig organisk tillväxt på minst 5 procent, med ytterligare tillväxt genom 
förvärv.
Justerad EBITDA-marginal över 20 procent på medellång sikt, före effekter från IFRS 16.
Förhållandet mellan nettoskuld och justerad EBITDA under 3,0x på medellång sikt, före 
effekter från IFRS 16.

Actics utdelningspolicyn lyder:

Actics långsiktiga ambition är att betala aktieutdelning om 30 till 50 procent av det årliga 
nettoresultatet. Vid beslut om utdelning ska dock hänsyn tas till finansiell ställning, kassaflöde 
och framtidsutsikter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, niklas.johansson@actic.se
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Om Actic och vår marknad

ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående. 
Som en av marknadens ledande aktör inom träning och hälsa erbjuder Actic ett brett utbud av 
tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos Actic tränar du i trygga lokaler 
med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, gym, bad och 
utomhusträning.

Actic – träning för livet

Denna information är sådan information som Actic Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-04 18:00 CET.
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